
Berita Acara Pengajaran PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN-106 (2 SKS) 

Dosen: 200109635-RAH (RADEN ATI HARYATI) 

Kelas: 64.2A.25 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL5-

A1 

2024-09-28 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:08 -

20:07:29  

Konsepsi dan urgensi 

pendidikan 

kewarganegaraan  

Pertemuan 1  

2 
EL5-

A1 

2024-10-05 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:21 -

20:10:09  

Konsep identitas nasional  Pertemuan 2  

3 
EL5-

A1 

2024-10-12 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:27 -

20:11:19  

Konsep dan urgensi 

Integrasi Nasional  
Pertemuan 3  

4 
EL5-

A1 

2024-10-19 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:30 -

20:09:59  

Konsep urgensi konstitusi 

UUD 1945  
Pertemuan 4  

5 
EL5-

A1 

2024-10-26 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:13 -

20:11:35  

Konsep harmoni 

kewajiban dan hak negara 

dan warga negara  

Pertemuan 5  

6 
EL5-

A1 

2024-11-02 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:11 -

20:09:47  

Negara dan warga negara  Pertemuan 6  

7 
EL5-

A1 

2024-11-09 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:03 -

20:10:21  

Review Materi  Pertemuan 7  

8 
EL5-

A1 

2025-01-16 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:12 -

20:11:10 

UTS Pertemuan 8 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

9 
EL5-

A1 

2024-11-23 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:02 -

20:10:32  

Demokrasi Indonesia  Pertemuan 9  

10 
EL5-

A1 

2024-11-30 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:19 -

20:09:41  

Penegakan hukum yang 

berkeadilan  
Pertemuan 10  

11 
EL5-

A1 

2024-12-07 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:04 -

20:09:27  

Wawasan Nusantara  Pertemuan 11  

12 
EL5-

A1 

2024-12-14 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:57 -

20:12:46  

Ketahanan nasional dan 

bela negara  
Pertemuan 12  

13 
EL5-

A1 

2024-12-21 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:14 -

20:09:42  

Hak Pilih, pemilihan 

umum, anti korupsi  
Pertemuan 13  

14 
EL5-

A1 

2025-01-11 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:53:15 -

20:10:12  

Hak Asasi Manusia dan 

inklusi pajak  
Pertemuan 14  

15 
EL5-

A1 

2025-01-18 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:12 -

20:11:10  

Review Materi  Pertemuan 15  

16 
EL5-

A1 

2025-01-25 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:12 -

20:11:10 

UAS Pertemuan 16 

 
 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64235001 FENI FEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64235008 FARREL RAIHAN QADAFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
3 64235012 BAGUS INDRA PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
4 64235022 AFRIANA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64235028 HANIFAH RIZKIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 64235040 LULU CHOIRUL SYAHRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64235041 SITI SUNARSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 64235051 MUHAMMAD IQBAL AL SILAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64235058 FINO RESTU HERDIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
10 64235060 INDRI PEBIYOLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64235071 KAYLA AMELLIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64235082 ZAHWA NAZWA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64235084 SUCI SUSILOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

14 64235086 BERTHA RURUH ANANTA 
FARADILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64235088 ARIEF FADHILAH MUFTI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
16 64235105 AMANDA AUDY AGRAINY ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
17 64235107 IVAN FRADINA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64235110 RENI ANJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 64235117 RIO TRINA SUTIYON ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
20 64235126 FAHRI MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64235143 NADIA ANGGARAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64235154 ANDREAS WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
23 64235155 RINDI ANTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 64235156 NAMI NATASYA MANURUNG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 64235159 RAMLI NURROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 
26 64235191 MOHAMMAD ZAKY WIRAYUDA ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 4 
27 64235209 KHITOTUSSULKHIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
28 64235225 AFTISIA ABUNIAN NDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
29 64235226 DAMAN HARI SADEWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
30 64235237 ERNIA ARDITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 64235247 SYAWALUDIN ALQIDRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 64235249 NABILA INTAN PRISILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64235261 AMELIA ENJIKASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
34 64235262 AHMAD IRFANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 64235264 RILA AYU NURANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
36 64235270 ARDAN SYAH SEENA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
37 64235271 JULFI YANTO SINEMA GULO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 64235278 SRY MAULLYDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
39 64235298 ANIQ INDAH MELATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 64235301 RAFAEL RICO SAPUTRA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
41 64235317 SUSI RATNA SARI NAZARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 64235319 ADELLISA WIBOWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
43 64235337 MUHAMMAD FAHMI REZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
44 64235346 FADIL FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 11 
Total Kehadiran Harian 43 41 43 40 41 42 36 44 44 40 40 39 40 37 40 44 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64235001 FENI FEBRIANTI 0 0 0 0 A 
2 64235008 FARREL RAIHAN QADAFI 0 0 0 0 A 
3 64235012 BAGUS INDRA PERMANA 0 0 0 0 A 
4 64235022 AFRIANA DAMAYANTI 0 0 0 0 B 
5 64235028 HANIFAH RIZKIANA 0 0 0 0 B 
6 64235040 LULU CHOIRUL SYAHRI 0 0 0 0 B 
7 64235041 SITI SUNARSIH 0 0 0 0 B 
8 64235051 MUHAMMAD IQBAL AL SILAN 0 0 0 0 A 
9 64235058 FINO RESTU HERDIANTO 0 0 0 0 A 
10 64235060 INDRI PEBIYOLA 0 0 0 0 A 
11 64235071 KAYLA AMELLIA 0 0 0 0 A 
12 64235082 ZAHWA NAZWA AZZAHRA 0 0 0 0 A 
13 64235084 SUCI SUSILOWATI 0 0 0 0 B 
14 64235086 BERTHA RURUH ANANTA FARADILLA 0 0 0 0 B 
15 64235088 ARIEF FADHILAH MUFTI 0 0 0 0 A 
16 64235105 AMANDA AUDY AGRAINY 0 0 0 0 A 
17 64235107 IVAN FRADINA PUTRA 0 0 0 0 B 
18 64235110 RENI ANJANI 0 0 0 0 B 
19 64235117 RIO TRINA SUTIYON 0 0 0 0 A 
20 64235126 FAHRI MAULANA 0 0 0 0 A 
21 64235143 NADIA ANGGARAINI 0 0 0 0 A 
22 64235154 ANDREAS WIJAYA 0 0 0 0 A 
23 64235155 RINDI ANTIKA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
24 64235156 NAMI NATASYA MANURUNG 0 0 0 0 B 
25 64235159 RAMLI NURROHMAN 0 0 0 0 A 
26 64235191 MOHAMMAD ZAKY WIRAYUDA 0 0 0 0 A 
27 64235209 KHITOTUSSULKHIA 0 0 0 0 A 
28 64235225 AFTISIA ABUNIAN NDARI 0 0 0 0 B 
29 64235226 DAMAN HARI SADEWO 0 0 0 0 A 
30 64235237 ERNIA ARDITA 0 0 0 0 A 
31 64235247 SYAWALUDIN ALQIDRI 0 0 0 0 A 
32 64235249 NABILA INTAN PRISILIA 0 0 0 0 B 
33 64235261 AMELIA ENJIKASARI 0 0 0 0 A 
34 64235262 AHMAD IRFANI 0 0 0 0 A 
35 64235264 RILA AYU NURANI 0 0 0 0 A 
36 64235270 ARDAN SYAH SEENA 0 0 0 0 B 
37 64235271 JULFI YANTO SINEMA GULO 0 0 0 0 A 
38 64235278 SRY MAULLYDIA 0 0 0 0 A 
39 64235298 ANIQ INDAH MELATI 0 0 0 0 A 
40 64235301 RAFAEL RICO SAPUTRA 0 0 0 0 A 
41 64235317 SUSI RATNA SARI NAZARA 0 0 0 0 B 
42 64235319 ADELLISA WIBOWO 0 0 0 0 B 
43 64235337 MUHAMMAD FAHMI REZA 0 0 0 0 A 
44 64235346 FADIL FIRMANSYAH 0 0 0 0 A 

 


